






Pizza Pesto vegan, 345g

Pizza vegan aux sauce pesto et tomates cerises



numéro d'article 233138	Gencod unité de vente (UV)  4 026813 330390	Gencod unité colis  4 026813 331373	eco-ID 143698	
-----------------------------------	---	---	-------------------------	---

Marque

bio inside



Qualité

Logo bio UE, agriculture EU / agriculture non EU, vegan - Europ. Vegetarian Union



Instructions de stockage pour les consommateurs

À conserver à -18°C. Ne jamais récongeler un produit décongelé. Attention: À consommer dans les 24 heures après la décongelation.

Notes de préparation

Préchauffez votre four à 220°C. Retirer la pizza du carton et de feuille de protection et déposez la pizza encore surgelée sur une grille (pour une pâte croustillante) ou sur une plaque, recouverte de papier cuisson (pour une pâte moelleuse) et enfournez à mi-hauteur. Laissez cuire 10 à 12 minutes (9 à 11 minutes dans un four à chaleur tournante).



Origine

Italie (IT)

Origine des matières premières

Divers pays

Pays d'emballage

Italie

Ingrédients

Garniture: sauce de tomates* (purée de tomates*, huile de tournesol*, oignon*, poudre d'ail*, basilic*, origan*, poivre*), garniture de pizza végétalien* 17,4 % (eau, l'huile de noix de coco*, amidon de pomme de terre*, FARINE DE LUPINE*, sel, curcuma*), tomates cerises* 13 %, sauce pesto* 3,6 % [eau, pesto* 33 % (basilic*, huile de tournesol*, sel), épinards, amidon de maïs*, huile d'olive extra vierge*, ail*]; pâte: FARINE DE BLE*, eau, sel marin, huile de tournesol*, levure*

* = Ingrédients provenant de l'agriculture biologique, ** = Ingrédients provenant de de l'agriculture biologique dynamique

ingrédients allergènes: Gluten, Lupin

*issue de la production biologique contrôlée

Allergènes

Présence: Gluten, Lupin, Blé, Maïs, Poivre, Levure



Pizza Pesto vegan, 345g

Pizza vegan aux sauce pesto et tomates cerises



numéro d'article 233138	Gencod unité de vente (UV)  4 026813 330390	Gencod unité colis  4 026813 331373	eco-ID 143698	
-----------------------------------	---	---	-------------------------	---

Régime particulier

Végétalien ✓ Végétarien ✓ Sans Sucres ✓

Groupe de marchandise

Catégorie légale de produits..... alimentaire
Edulcorants..... non sucré
Agents levants..... levure
Conservation..... congelé
Poids unité..... 345g

Qualité

Produit biologique..... oui
Label biologique..... Logo bio UE
Organisme de certification biologique..... IT-BIO-008
Autres critères et labels..... vegan - Europ. Vegetarian Union

Webshop

Mentions légales

Désignation légale du produit..... Pizza vegan aux sauce pesto et tomates cerises, prête à cuire au four
Distributeur..... Demeter-Felderzeugnisse GmbH, Neue Bergstraße 13, D-64665 Alsbach

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Énergie kJ / kcal..... 815 kJ / 195 kcal
Matières grasses..... 6,4 g
Dont acides gras saturés..... 3,8 g
Glucides..... 29 g
Dont sucres..... 2,4 g
Fibres alimentaires..... 1,8 g
Protéines..... 4,8 g
Détermination des valeurs nutritionnelles par..... calcul
Sel..... 1,3 g

Unité de vente

Type d'emballage..... boîte
Matériau utilisé pour l'emballage..... carton, PE

Analyse sensorielle et texture

Goût..... aromatique
Odeur..... aromatique
Consistance..... pâte croustillant